1
PH
AS
E-
O
U
T
Thermisch-magnetisch (TM und AS-Linie) AS168XAC1https://www.schurter.ch /PG20

27.0 A 270
30.0 A 300
32.0 A 320
35.0 A 350
40.0 A 400
45.0 A 450
50.0 A 500
52.0 A 520
Weitere Nennnströme auf Anfrage
AS168X-CB|1|DG|200| N | = Schaltbarer, neutraler Pol
Schaltbarer, neutraler Pol Konfigurations-
Schlüssel
Schaltbarer neutraler Pol N
Varianten
Auslösekennlinien Nennstrom Schaltbarer, neutraler Pol Konfig. Code Bestellnummer
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 1.0 A  AS168X-CB1G010 4420.0206 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 2.0 A  AS168X-CB1G020 4420.0230 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 3.0 A  AS168X-CB1G030 4420.0229 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 3.0 A Schaltbarer neutraler Pol AS168X-CB1G030N 4420.0973
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 4.0 A  AS168X-CB1G040 4420.0231 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 5.0 A  AS168X-CB1G050 4420.0202 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 6.0 A  AS168X-CB1G060 4420.0201
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 7.0 A  AS168X-CB1G070 4420.0329 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 8.0 A  AS168X-CB1G080 4420.0228
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 10.0 A  AS168X-CB1G100 4420.0261 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 10.0 A Schaltbarer neutraler Pol AS168X-CB1G100N 4420.0512
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 12.0 A  AS168X-CB1G120 4420.0597 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 15.0 A  AS168X-CB1G150 4420.0248 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 16.0 A  AS168X-CB1G160 4420.0260
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 20.0 A  AS168X-CB1G200 4420.0262 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 25.0 A  AS168X-CB1G250 4420.0232 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 30.0 A  AS168X-CB1G300 4420.0233 █
1.0-1.25xIn / 6-10xIn / 0.5-52 A 35.0 A  AS168X-CB1G350 4420.0839
1.0-1.25xIn / 12-20xIn / 0.5-52 A 1.0 A  AS168X-CB1H010 4420.0595 █
1.0-1.25xIn / 12-20xIn / 0.5-52 A 3.0 A  AS168X-CB1H030 4420.0694 █
1.0-1.25xIn / 12-20xIn / 0.5-52 A 4.0 A  AS168X-CB1H040 4420.0173 █
1.0-1.25xIn / 12-20xIn / 0.5-52 A 6.0 A  AS168X-CB1H060 4420.0596
1.0-1.25xIn / 12-20xIn / 0.5-52 A 8.0 A  AS168X-CB1H080 4420.0714
1.0-1.25xIn / 12-20xIn / 0.5-52 A 10.0 A  AS168X-CB1H100 4420.0572

9
PH
AS
E-
O
U
T
Thermisch-magnetisch (TM und AS-Linie) AS168XAC1https://www.schurter.ch /PG20
Geräteschutzschalter
Auslösekennlinien Nennstrom Schaltbarer, neutraler Pol Konfig. Code Bestellnummer
1.0-1.25xIn / 12-20xIn / 0.5-52 A 15.0 A  AS168X-CB1H150 4420.0675 █
1.0-1.25xIn / 12-20xIn / 0.5-52 A 16.0 A  AS168X-CB1H160 4420.0768
█ Oft verkauft.
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen:https://www.schurter.com/de/Stock-Check/Produktverfuegbarkeit-SCHURTER
Verpackungseinheit 1 ST
Die im Dokument aufgeführten Spezifikationen, Beschreibungen und Darstellungen basieren auf aktuellen